ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI No 1

"Dispõe sobre a premiação do campeonato de

futebol masculino e feminino no valor de até

R$IO.000,OO (dez mil reais)

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. V Autoriza o Poder executivo a

masculino e feminino, por meio da Secreta

Laser - SEMECE, no valor de até R$

conforme Emenda Parlamentar Imposit,j%a

unidade 07, anexo. 	 /

efe 	a prem o do campeonato de futebol

r Municipal de Educ ão, Cultura, Esporte e

.000,00 (dez mil reais)
	espécie (pecúnia),

sob o código n. 04.122. 	1.2015, órgão 02,

Art. 20 Esta Lei entrará em 'q{gor na data de sua publicação.

Gabinete do

RO, aos yjfltd

de  doi 	e

Município de Buritis -

trdia&go mês de fevereiro

e dois 1

1 	 pz J.LlÍ

/ 	flVIP
/ a n e,tutb do

/ «1

. pBI 0
at

?U
ta~IC'àdo

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO

Fone: (69) 3238-2383 - CNPJ01.266.058/000144

semgov@buritis.ro.gov.br
1/1

4

c\.

#Sw • ÓJ4Lk
MbNICIP*DEBIJMtIS

APROVADO

£M:ÁtILJ4 iJ

&nsn
d 	 ri-si

4

1

1

IJ

MUNICÍPIO DE BURITIS
RUA SÃO LUCAS, 2476, SETOR 08

• 01 266058100144 	 Exercício: 2022

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 0110212022

*Entld. CLoc ffunc/Prog Catgp EspeciflcaçAo 	 Dotac Inicial 	Altar (+)

1 Ficha F.R. 	CÁ. 	Descrição CÁ. 	 Empenhado

t 	 Saldo Reserva

Pego ¶

Alter f) 	Dotação

Saldo

Saldo Com Reserva

ORÇAMENTARIAS
SECRETARIA MUNICIPALOE EouCAço: CULTURA ESDORTE'E LAZER

D EDUcAçkO, CUÇTURA, ESPORTE
- ATW CUL1'ESPORTI''AS

04 122 	 Admhdatração Gota!
04 	122, 1001 	 APOIO
04  122 ,

j9QjJQjQ00 	APOJMTMDAOEQESP0RI *EXS
149 	 3.teO.31.00PREMIAÇÕES CULTURA$. ARTÍSTICAS, CIENTflCAS O 25,000,00 	 0,00 0,00 	25.00000

0.1.500 	002.001 	RECURSOS PRÓPRIOS 0.00 25.000,00
0,00 25.000,00

TOTAL ORÇMIENTARIO 25.000.00 	 0.00 0,00 	 25.000,00

0.00 25.000,00
0,00 25,000.00

25,000.00 	 0,00 0,00 	25.000.00
TOTAL GERAL

0,00 25.000.00

0,00 26.000.00

Fiorilil SIC Lida. Software - (contasO . 5.25.25.6696 - 14849)
0hfb?20fl 13- 56 UuuMo SELMA REGINA FERREIRA DE ASAIEI

II

t

O /02/2210:39
	 Emendas Impositivas 2021, vereador Júnior - Ronatdi Rodrigues de oliveira - Ouuook

E-

E$T'ADO DE'RONDÕNIA
e

tMARA MUNICIPAL DE BURITIS

9

4.4 .

dq: o Pinto júnr leite garnalho .

õ'02

Unidade 02

ádigp 99.999.1003.2241

specIflçaç3o -Reserva de contingê4cIa

tdlor R$ 81.776,26

)rgo RE
jhldade D8

ádigo 10.301.1003.2026

Especiflcaçâo Manutenço das açôeda SEMUSA
.. 4

)Sjetivo quisiçào de materiais odontológicos para procedimentos de obtuiiço e anal
$40.888,13

5?flb 	. 37

Ji'iidadS 5' 	 -,
)4.122:1*00120a

spIficaç5ó Ç'oio iís aiIviiade cuftutais dáSEECE

Dtetivo Rabzaçào de campeopato de futebol mascui:np porpieio dà SEÇ1ECE

/àlor 	! Rs4o.doo;bõ.7. 	'.,
5rg50

iida. . 	. 	 ...

6tJjo 4'±22.I00.1.2Q1,'.., 	..
!specIflciçó' .\j'plp.as ativ14ad,e3 çultúrais da SEMEÇE

)bjêtico•  Ré$a5o de cahipeoneto defotebol Society masciJIInd br melo.da SEMÊcE
taIor $7.000,0b. 	.• 	 '1

:Ôdrd. 	, W122.1oo1.Zo1sr 	.
pifícaço' \poio'aativI&i'(cuituy3is daSMEQL 	 '

4'uisjçâó de cSh,IsadeunfrorPy,e paraiuipés defuièboltí?uHnóV
VàIór' 	, Ft$ÇOOcÇOO'

5râf

)41 	062044," 4\4 V4

secIflcao pnutnço 4s AtMdadej da SMM.S 	 t

, Au;siçZo de rnudasj 	especle 1$ arfiarelo, rogo, 	ran 	rósa,Z-além dq4inibWa'
uriti  e'dnamèts •p?piântio 	as 	praçaa4daa t

-v
9.

'L

about:blank 	 111

0310212022 ld:39

Emendas impositivas 2021, vereador Júnior — Ronaldi Rodrigues de oliveira - Outlook

ESTADO DE RONDÕN
'CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI

1 	i

JaIkr

nldade

R$ 3.000,00

13

)4.122.1006,2o4o
11Espedflcaçâo Sianutenção das atividades da $EMMAS

b1et1*o qulslç5o de lixeiraspra instalaç5õ no canal dp cidadania e na praça central'da cidade
R$5.00043

..

Jnidade l° 	 . 	 ,.

6digo D422d001.2015

speclficaço A

`

poio as atividades culturais da SEMECE

bIetivo 	. Realização de festa derévelIion,com contratação de banda niuslcai e palco para eventos

14/alor . R$88.99 	. 	 _____________________

L 	 B414 de dezernbo de 209.

ioq Pinto JdnI& LeiteRrnaIho
Vrèad&

t~rSRØYAD4
3

t 	•

IMO Miycosi.
dop

. 	.
1
s & 4n

-. 	• a

-1:
II

• cI. k . 	 .,. 	Q.
t

—.

about:blank

.4

111